Certamen linguam Latinam fovere conatur; ea enim perennes rerum humanarum respicit quaestiones, quae ut antiqua excitaverunt ingenia ad carmina Latine contexenda ita recentioris vel nostrae aetatis poetas continuo sollicitant.

Exitus Certaminis Victorio Tantucci ac Scaevolae Mariotti dicati apud Liberam Universitatem Studiorum Mariam SS.mam Assumptam (LVMSA) magna cum sollemnitate renuntiabitur die XXIX mensis Aprilis a. MMXVI, in festivitate Sanctae Catharinae Senensis, Italiae ac Europae patronae.

Certamen in duas partes dividitur, quarum prior, Victorio Tantucci dicata, lyceorum discipulis proponitur. Nam Victorius Tantucci praeclarus illius de grammatica Latina libri auctor fuit, qui sexaginta iam annos vel apud Italos vel apud externas gentes plurimi est ductus.

Collegium virorum a Publicae Institutionis Administro delectorum "Praemium Tantucci" in certaminum numerum inclusit, quorum victores accedent ad Olympiades Classicarum Linguarum.

Altera certaminis pars, Scaevolae Mariotti dicata, linguae Latinae cultoribus et studiosis proponitur. Nam Scaevola Mariotti, quod neminem latet, praestantissimus apud Romanam Studiorum Universitatem "La Sapienza" philologus fuit et, inter cetera, una cum Aloisio Castiglioni Lexicon Linguae Latinae edidit.

Omnibus petitoribus, studiosis et cultoribus, Certaminis anni MMXVI hoc argumentum subiectum est: **Mediterraneum mare: olim vario gentium concursu prospere fervens, nunc lacrimabilibus profugorum fatis acerbum. Qui graves tristissimique casus quomodo humanitatem nostram nec non posteritatis sollicitant et ad novas rerum rationes lacesunt?**

Discipulis, ~~petitoribus~~, qui "Praemio Tantucci" interesse cupiant, haec sunt observanda praecepta:

matteo magarelli <catiafierli@alice.it> carmina ne minus XX versibus constant neve numerum XL versuum excedant;

-petitor opus suum, machina scriptoria vel computatoria scriptum, in ima pagina nomine et cognomine notet; insuper addat domicilium, telefoni numerum, cursum electronicum lyceique titulum.

Victoribus haec praemia tribuentur:

-qui inter omnes victor evaserit, diplomate et trecentis euronummis honestabitur;

-qui victori proximus discesserit, diplomate et ducentis euronummis decorabitur;

-qui tertio erit praemio dignus, diplomate et centum euronummis decorabitur.

Qui bene meriti erunt, publica laude tantum ornabuntur.

Omnibus discipulis petitoribus concedetur testificatio credito scholastico valida.

Petitoribus, qui "Praemio Mariotti" interesse cupiant, haec sunt observanda praecepta:  
-~~poetarum~~ carmina ne minus XXX versibus constant neve numerum C versuum excedant;  
-unusquisque petitor opus suum in summa pagina sententiola tantum notet, quam super involucrum, in quo scidula nomen et cognomen nec non domicilium et cursum electronicum exhibens claudetur, iterum exarabit.